АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО – ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 31
от 17 июня 2021 г.
с. Каменно-Верховка

О проведении аукциона по продаже
 муниципального движимого имущества

            В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Совета народных депутатов № 26 от 23.04.2021 года « О согласовании приватизации автомобиля CHEVROLET NIVA , 212300-55 находящегося в собственности Каменно - Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области провести аукцион по  продаже  муниципального движимого имущества, открытый  по составу участников и по форме подачи предложений о цене  муниципального   имущества:
Автотранспортное средство, легковой автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300-55, год выпуска: 2011; категория ТС: B; идентификационный номер (VIN) X9L212300B0369643; рабочий объем двигателя: 1690 куб.см.; мощность двигателя, л.с. (кВт): 79,60 (58/50); модель, № двигателя: 2123,0382917; шасси (рама) №- ОТСУТСТВУЕТ, кузов № X9L212300B0369643, цвет кузова: темный серо-зеленый металлик; тип двигателя: бензиновый; экологический класс: четвертый; разрешенная максимальная масса: 1860 кг; масса без нагрузки: 1410 кг; изготовитель ТС: ЗАО «Джи Эм-АВТОВАЗ»; одобрение типа ТС  № E-RU.MT 02.B.00144 от 14.07.2011 г. РОССТАНДАРТ РОССИИ «САТР- ФОНД» ,  (далее по тексту - автомобиль) – Лот 1.
2. Установить:
2.1.Начальную цену  движимого муниципального имущества равной рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком в порядке, установленном Федеральным законом от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
2.2. Задаток в размере 20% от начальной цены движимого  имущества.
2.3. «Шаг аукциона» в размере 5 % от начальной цены движимого имущества.
3. Разместить информацию о  на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, www. roseltorg.ru, на стендах администрации Каменно-Верховского сельского поселения и на сайте администрации Каменно-Верховского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каменно-Верховского
 сельского  поселения  			 		          Верлин А.А.